
п р о т о к о л  0 9 - ///
заседания Межведомственного Совета по противодействию 

коррупции в муниципальном образовании Веневский район

г. Венев, ил. Ильича, д.4 04.07.2022г. 12:00

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
глава администрации муниципального образования Веневский район

Шубчинский А.Г.

Присутствовали:

Председатель Совета, 
глава администрации 

муниципального образования 
Веневский район

Заместитель председателя Совета, 
руководитель аппарата 

администрации муниципального 
образования Веневский район

Секретарь Совета

Главы администраций 
муниципальных образований 

Веневского района (лица, 
исполняющие их обязанности)

Руководители структурных 
подразделений администрации 
муниципального образования 

Веневский район (лица, 
исполняющие их обязанности)

Ведущий специалист 
Контрольно-счетной палаты 
муниципального образования 

Веневский район

Шубчинский А.Г.

Давиденко С.Г.

Касило М.Г.

Ганженко Ю.И.
Усков А.Н.

Прошина Л.Н.

Андреева А.Н., Бадаева Т.И., 
Бочарникова Н.В., Герасимчик 

С.Г., Лапаревич В.Н., Поскакухин 
М.В., Шувалова Е.С., Шутова Е.Н.

Шукайлова З.Ю.

Представитель ОМВД России по 
Веневскому району Борзунов С.В.



1. О реализации Комплексного плана по противодействию коррупции на 
2021-2024 годы в муниципальном образовании Веневский район в I

полугодии 2022 года
(Андреева А.Н., Бадаева Т.И., Бочарникова Н.В., Герасимчик С.Г., Лапаревич 

В.Н., Поскакухин М.В., Шувалова Е.С., Шутова Е.Н., Шуйкалова З.Ю.)

Рассмотрев на заседании Межведомственного Совета по 
противодействию коррупции в муниципальном образовании Веневский 
район вопрос о реализации Комплексного плана по противодействию 
коррупции в муниципальном образовании Веневский район на 2021-2024 
годы в I полугодии 2022 года Совет решил:

1. Информацию руководителей структурных подразделений 
администрации муниципального образования Веневский район (лиц, 
исполняющих их обязанности), ведущего специалиста Контрольно-счетной 
палаты муниципального образования Веневский район принять к сведению.

2. Руководителям структурных подразделений администрации 
муниципального образования Веневский район (лицам, исполняющих их 
обязанности), Контрольно-счетной палате муниципального образования 
Веневский район продолжить работу по реализации Комплексного плана по 
противодействию коррупции в муниципальном образовании Веневский 
район на 2021-2024 годы.

Срок: постоянно.

2. О реализации Комплексного плана по противодействию коррупции на 
2021-2024 годы муниципальными образованиями Веневского района в I

полугодии 2022 года
(Еанженко Ю.И., Прошина Л.Н., Усков А.Н.)

Рассмотрев на заседании Межведомственного Совета по 
противодействию коррупции в муниципальном образовании Веневский 
район вопрос о реализации Комплексного плана по противодействию 
коррупции на 2021-2024 годы муниципальными образованиями Веневского 
района в I полугодии 2022 года Совет решил:

1. Информацию глав администраций муниципальных образований 
Веневского района (лиц, исполняющих их обязанности) принять к сведению.

2. Рекомендовать главам администраций муниципальных образований 
Веневского района (лицам, исполняющих их обязанности) продолжить 
работу по реализации Комплексного плана по противодействию коррупции в 
муниципальных образованиях (поселениях) Веневского района на 2021-2024 
годы.

Срок: постоянно.



3. Исполнение поручений протокола от 21 февраля 2022 года заседания
Межведомственного Совета по противодействию коррупции в 

муниципальном образовании Веневский район
(оперуполномоченный группы экономической безопасности и 

противодействия коррупции ОМВД России по Веневскому району, старший
лейтенант полиции Борзунов С.В.)

Рассмотрев на заседании Межведомственного Совета по 
противодействию коррупции в муниципальном образовании Веневский район 
вопрос о взаимодействии правоохранительных органов с органами местного 
самоуправления по реализации мер в сфере противодействия коррупции и 
антикоррупционному мониторингу на территории муниципального 
образования Веневский район Совет решил:

1. Информацию, представленную ОМВД России по Веневскому 
району, принять к сведению.

2. Рекомендовать ОМВД России по Веневскому району продолжить 
работу по взаимодействию правоохранительных органов с органами 
местного самоуправления по реализации мер в сфере противодействия 
коррупции и антикоррупционному мониторингу на территории 
муниципального образования Веневский район.

Срок: постоянно.

Председатель
Межведомственного Совета по 
противодействию коррупции в 
муниципальном образовании 

Веневский район - глава 
администрации муниципаль 

образования Веневский район Шубчинский А.Г.

Секретарь
Межведомственного Совета по 
противодействию коррупции в 
муниципальном образовании 

Веневский район Касило М.Г.

Исп. Касило Маргарита Геннадьевна 
тел./факс 8 (48745) 2-47-62


